
平素より本多歯科をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

このたび、本多歯科では診療時間を変更させていただくこととなりました。

2017年のリニューアル以来、利便性を重視し、夜19時半まで診療を行ってまいりま

した。しかし、近年の人手不足の影響や従業員の働き方改革の観点から、診療時間

の見直しを行う運びとなりました。

新しい診療時間では、働きやすい環境を整えることで優れた人材を確保し、安定し

た医療サービスを提供できる体制を目指してまいります。これにより長期的に地域

の皆様へ安心して診療を受けていただけるクリニックを維持していきたいと考えて

おります。

特に平日の夜に来院いただいている皆様には、ご不便をおかけする部分もあるかと

存じますが、土曜日の午後などをご活用いただければ幸いです。

引き続き、地域の皆様に安心して診療を受けていただける歯科医院として努力して

まいりますので、何卒ご理解とご協力のほどお願い申し上げます。

診療時間変更日： 

Dr.上平の小児矯正日のみ19:30まで診療いたします

2025年5月7日〜

患者様各位

診療時間変更のお知らせ

[所在地] 大阪府枚方市宮之阪2-1-5

[サイト] www.hondashika.jp

N
O
T
IC
E
変更後の診療時間 月

 9:00〜12:30

14:00〜18:00

火 水 木 金 土

※

※

※土曜8:30~13:00 / 14:00~17:00


